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DZIAŁ 630 - TURYSTYKA
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Niezaplanowane w ustawie budżetowej wydatki, zwiększone w trakcie realizacji budżetu państwa ze środków pochodzących z rezerwy celowej budżetu państwa, poz. 45, w kwocie ogółem 489 tys. zł, zostały wykorzystane w wysokości 373 tys. zł, tj. 76,3% i zostały przeznaczone dla gmin i powiatów na realizację:

· przez Gminę Miasta Lębork zadania pn. „Renowacja schodów prowadzących do Wieży Ciśnień” w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Program wspierania inwestycji jednostek samorządu terytorialnego w związku z realizacją kluczowych inwestycji w zakresie strategicznej infrastruktury energetycznej w województwie pomorskim" w wysokości 400 tys. zł i została wykorzystana w kwocie 284 tys. zł, 
tj. 71% planu po zmianach. Niewykorzystana kwota 116 tys. zł, wynikająca 
z oszczędności poprzetargowych, została zablokowana decyzją Wojewody Pomorskiego.
W ramach przyznanych środków osiągnięto planowany cel inwestycji i wykonano remont schodów prowadzących do Wieży Ciśnień.
· przez Powiat Słupski zadania pn. „Inwentaryzacja i koncepcja rozwoju tras rowerowych na terenie powiatu słupskiego” w ramach programu wieloletniego pn. "Rządowy program na rzecz zwiększania szans rozwojowych Ziemi Słupskiej na lata 2019 - 2026" w wysokości 89 tys. zł i została wykorzystana w 100%.
Przedmiotowe zadanie było zadaniem realizowanym w latach 2023 – 2024, a w ramach przyznanych środków sporządzono 1 inwentaryzację tras rowerowych oraz 1 koncepcję rozwoju tras rowerowych.
Rozdział 63095 - Pozostała Działalność
Zaplanowana w ustawie budżetowej dotacja celowa dla samorządu województwa pomorskiego w kwocie 204 tys. zł przeznaczona na pokrycie kosztów obsługi administracyjnej zadań zleconych z zakresu turystyki i kategoryzacji hoteli, w trakcie trwania roku budżetowego została zwiększona ze środków pochodzących z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 44, o kwotę 9 tys. zł. Przyznane środki w łącznej wysokości 213 tys. zł., zostały wydatkowane w 100%.
Wykonanie wydatków w 2024 r. w omawianym rozdziale w stosunku do roku 2023 wyniosło 110%. 
W wyniku realizacji zadania dokonano 53 wpisy do Rejestru Organizatorów Turystyki
i Przedsiębiorców Ułatwiających Nabywanie Powiązanych Usług Turystycznych, wydano     11 decyzji o zakazie prowadzenia działalności w zakresie organizacji turystyki oraz 
25 decyzji o wykreśleniu z Rejestru Organizatorów Turystyki i Przedsiębiorców Ułatwiających Nabywanie Powiązanych Usług Turystycznych. W ramach kategoryzacji hoteli wydano 8 decyzji administracyjnych, w tym 6 pozytywnych - celem zaszeregowania obiektu hotelarskiego do określonego rodzaju i kategorii i 2 negatywne.

